

**Hundsbæk & Henriksen Holding A/S**

**Roms Hule 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 25 28 98 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

**Gert Eg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hundsbæk & Henriksen Holding A/S Roms Hule 4 7100 Vejle  CVR-nr.: 25 28 98 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gert Eg, Formand Niels Lerbech Sørensen Flemming Hoff Jakobsen
<b>Direktion</b>	Niels Lerbech Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.462 t.kr. mod -2.528 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet, idet der forventes et positivt resultat for 2020/2021.

Af selskabets leverandørgæld er 125 tkr. efter statusdagen indfriet ved udlæg fra dattervirksomheden.

Med baggrund i ovenstående aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.705</b>	<b>-7.830</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.328.966	-2.519.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	278	212
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.642</u>	<u>-2.223</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.464.035</b>	<b>-2.529.701</b>
Skat af årets resultat	<u>2.215</u>	<u>2.110</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.461.820</u></b>	<b><u>-2.527.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.328.966	-2.427.620
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.854</u>	<u>-99.971</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.461.820</u></b>	<b><u>-2.527.591</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.794	2.357.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.794</u>	<u>2.357.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>28.794</u>	<u>2.357.760</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.385	5.907
Tilgodehavende selskabsskat	4.961	3.946
Tilgodehavender i alt	<u>12.346</u>	<u>9.853</u>
Likvide beholdninger	<u>201</u>	<u>535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.547</u>	<u>10.388</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>41.341</u>	<u>2.368.148</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-661.204	1.800.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-161.204</b>	<b>2.300.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.920	61.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.545	67.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.545</b>	<b>67.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.341</b>	<b>2.368.148</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet, idet der forventes et positivt resultat for 2020/2021.

Af selskabets leverandørgæld er 125 tkr. efter statusdagen indfriet ved udlæg fra dattervirksomheden.

Med baggrund i ovenstående aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.637	2.219
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u><b>2.642</b></u>	<u><b>2.223</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS, CVR-nr. 39 82 55 03 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.